

Din Meko Bilservice i Sverige AB

559206-5857

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Wasan Nasir Smesim, Styrelseledamot

2024-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Din Meko Bilservice i Sverige AB har säte i Malmö, registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verkstadsrörelse, service och reparationsverksamhet inom bilbranschen.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	924 821	613 466	0	60 000
Resultat efter finansiella poster	23 374	6 353	0	0
Soliditet (%)	5	5	100	70

2023 har både varit ett bra och dåligt år för verkstadsbranschen, bra i och med att arbeten har varit mer än tillfälliga och ökande priser, men även dåligt då kostnaderna har ökat. Det har vi kunnat motverka då vi har säkrat vår finansiering genom koncernen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	3 785	53 785
Balanseras i ny räkning		3 785	-3 785	0
Årets resultat			18 554	18 554
Vid årets utgång	50 000	3 785	18 554	72 339

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 785
Årets resultat	18 554
Summa	22 339
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	22 339
Summa	22 339

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		924 821	613 466
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		924 821	613 466
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-283 840	-106 882
Övriga externa kostnader		-374 734	-286 435
Personalkostnader	2	-242 873	-141 632
Övriga rörelsekostnader		0	-72 164
Summa rörelsekostnader		-901 447	-607 113
Rörelseresultat		23 374	6 353
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	0
Resultat efter finansiella poster		23 374	6 353
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-1 588
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 588
Resultat före skatt		23 374	4 765
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 820	-980
Årets resultat		18 554	3 785

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	837 495	654 248
Summa materiella anläggningstillgångar		837 495	654 248
Summa anläggningstillgångar		837 495	654 248
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		304 835	267 135
Förskott till leverantörer		0	43 619
Summa varulager m.m.		304 835	310 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		193 059	184 932
Summa kassa och bank		193 059	184 932
Summa omsättningstillgångar		497 894	495 686
Summa tillgångar		1 335 389	1 149 934

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 785	0
Årets resultat		18 554	3 785
Summa fritt eget kapital		22 339	3 785
Summa eget kapital		72 339	53 785
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	1 588
Summa obeskattade reserver		0	1 588
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		750 000	750 000
Summa långfristiga skulder		750 000	750 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 951	84 672
Skatteskulder		22 158	980
Övriga skulder		263 748	164 451
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		53 193	94 458
Summa kortfristiga skulder		513 050	344 561
Summa eget kapital och skulder		1 335 389	1 149 934

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	817 810
Inköp	400 000
Försäljningar/utrangeringar	-53 191

Utgående anskaffningsvärden **1 164 619**

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-163 562
Årets avskrivningar	-163 562

Utgående avskrivningar **-327 124**

Redovisat värde **837 495**

Not 4 - Långfristiga skulder

2023-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	750 000
--	---------

Underskrifter

Årsredovisning för Din Meko Bilservice i Sverige AB, 559206-5857
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Malmö

Wasan Nasir Smesim
Wasan Nasir Smesim
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-04-28